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         Pro Nacht   
               
   

    
 Standard-Einzelzimmer ca. 23m2  King-Size-Bett   €   75,00     

             
 Standard-Zimmer  ca. 26m2            

    
 zur Einzelbelegung       €    80,00 
 für 2 Personen       €  110,00 
 
Komfort-Zimmer ca. 32m2 klimatisiert 

Einzelbelegung       €    90,00  
 für 2 Personen        €  130,00   
 für 3 Personen       €  170,00  

 

 Premium-Zimmer ca. 45m2 klimatisiert 
Einzelbelegung       €  100,00  
für 2 Personen        €  140,00   

 für 3 Personen       €  180,00  
 für 4 Personen         €  220,00  
  

 Superior-Zimmer ca 70m2 klimatisiert Einzelbelegung   €  110,00  
für 2 Personen         €  160,00   
für 3 Personen         €  200,00   

 für 4 Personen         €  240,00  
   
  

  alle Preise pro Zimmer pro Nacht für Erwachsene und Kinder ab 3 Jahre 
 

 Kinder: 
Kinder bis 2 Jahre (Kinderbett oder im Bett der Eltern)     kostenfrei  
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 Ferienwohnung 65-75m2 für bis zu 5 Personen (max 4 Erwachsene) 
2 Schlafzimmer mit je 1 Fernseher, 1 gemeinsames Bad sowie 1 Wohnzimmer mit Essbereich, Plasma TV und Heimkino System mit DVD Player, klimatisiert, 
vollausgestattete Küche mit Siemens-Geräten inkl Waschtrockner.  
 
Superior Ferien-Wohnung  
315 im Obergeschoss (bis zu 5 Personen) 
215 im Erdgeschoss mit Terrasse und separatem Eingang (bis zu 4 Personen) 
Preise für die erste Person pro Nacht (Mindestaufenthalt 3 Nächte) 
 
ab 3 Nächten ab 7 Nächten ab 14 Nächten ab 28 Nächten 
€   110,00 €  100,00     €  90,00  €  80,00 
 
Die Mitnahme von Haustieren ist in der Ferienwohnung im Obergeschoss nicht gestattet.  
 

 Ferienappartement 60m2 für bis zu 4 Personen  
2 Schlafzimmer mit jeweils eigenem Bad und TV, 1 Wohnküche mit Essbereich und zusätzlichem TV, vollausgestattet mit modernen Siemens-Geräten inkl 
Waschtrockner. Direkter Ausgang zum Garten. 
 
Preise für die erste Person pro Nacht (Mindestaufenthalt 3 Nächte) 
 
ab 3 Nächten ab 7 Nächten ab 14 Nächten ab 28 Nächten 
€   100,00 €  90,00     €  80,00  €  70,00 
 

 Zusatzgebühren Ferienwohnung: 
Kinder bis zu 2 Jahren    kostenfrei   Auf Wunsch:  
Jede weitere Person ab 3 Jahren pro Pers/Nacht €    25,00   Wäschewechsel zwischendurch   €   25,00 
Endreinigung einmalig    €    50,00   Handtuchwechsel zwischendurch pro Garnitur €     4,50 
Kaution    €  200,00   Zusätzliche Bettwäsche pro Garnitur  €     8,00 
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 Weitere Leistungen: 
 

• Businesspackage/ Servicepauschale 
beinhaltet reichhaltiges Frühstück vom Buffet, Parkgebühr    p. Pers.   € 14,00 
(Laut  BFH-Urteil vom 1.3.2016 XI R 11/14 sind wir verpflichtet Parkplatzgebühren,  
unabhängig von der Nutzung, zu erheben und auf der Rechnung separat auszuweisen) 

 

• Garage für PKW          pro Nacht  € 10,00 

• Garage für Motorräder             kostenfrei 
 (Das Hotel haftet nicht bei unverschuldeten Schäden oder Entwendung des Fahrzeuges) 

 

• Hund (ohne Futter)         pro Nacht   €  25,00  
Hund nicht im Restaurant erlaubt 

 
Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt  
Nicht gültig während Messezeiten und Hochsaison. Änderungen vorbehalten. 
Es gelten unsere AGB´s die Sie gerne von uns erhalten oder auf unserer Internetseite einsehen können: http://www.hotelrhoenerland.de/pdf/AGB.pdf 
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